Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 010/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 10 de fevereiro de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 003/2025

Senhor Presidente,
Nobres Vereadores,

Em resposta ao Requerimento nº 003/2025, de autoria dos Nobres Vereadores
Arnaldo Alves e outros, aprovado por esse Egrégio Plenário na 01º Reunião Ordinária,
realizada no dia 21 de janeiro de 2025, informamos:

1 e 3 - Sempre são feitos estudos e análises para a viabilização. Também é
observada a condição financeira para a contratação e incremento na prestação dos

serviços.
2 - Os pedidos e os serviços são de forma dinâmica, ou seja, diários, e

qualquer quantitativo informado poderia estar desatualizado.
4 - Há concurso em vigência, porém, os recrutamentos devem observar,

também, as questões financeiras do município.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JÚLIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

DD meCAMARA DEEÀ MUNICIPAL DE ao
S. BÁRBARA DOESTE

o) DATA: 10/02/2025| ASdO HORA: 15:34 aSS
ON Resposta N2 1 ao Requerimento Nº 3/2025

Autoria: Secretário Municipal de Governo

   oO Assunto: Requer informações acerca da
LS possibilidade de terceirização dos.S serviços de poda e extração de3 Chave: SED70

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000